
 
 

 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 08.08.2018 r.  

GM.272.2.7.2018 

 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków 

jednostki ewidencyjnej: Gmina Grodziczno” 

 

 Na podstawie z art. 92 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim informuje, że unieważnił postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na wybór Wykonawcy usługi na zadaniu  

„Modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej: Gmina Grodziczno” 

 
 

Uzasadnienie: 

prawne:   

- na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych – zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

faktyczne: 

- w przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne w dniu i godzinie wyznaczonych 

do złożenia ofert  wpłynęła jedna oferta wykonawcy „Biuro Geodezji”  Waldemar Tomasz 

Czarnecki, ul. Mickiewicza 10/12, 87-600 Lipno za łączną cenę brutto 1 599 000,00 zł. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 1 167 361,00 zł.   

 

 

 

 

 

 
 


